恒 大 産 業 株 式 会 社

〒104-0061 東京都中央区銀座 3-11-18 眞帆ビル 7 階

TEL: 03-6226-6168  /  FAX: 03-6226-6169

令和 3 年 9 月吉日

お客様 各位

恒大集団（EVERGRAND GROUP）との関係性について

拝啓 貴社益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く

御礼申し上げます。

昨今、ニュースにて弊社と類似する社名の恒大集団（EVERGRAND GROUP）に関する様々

な報道が取り沙汰されておりますが、弊社との資本関係等は一切ございません。

弊社（KODAI COMPANY,LTD.）は 1988 年に創立し、これまで運送事業のみに従事してお

り、恒大集団（EVERGRAND GROUP）の営業活動とは、一切関連はございません。

 何卒、ご留意くださいますようお願い申し上げます。

敬具